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ناکامی قاچاقچیان مواد افیونی
سرویس شهرستان ها: رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان فارس گفت:  
ماموران پلیس این اســتان یک دستگاه تریلر را در یکی از محورهای ورودی  
شیراز متوقف کردند که در بازرسی از آن 94 کیلو و 500 گرم تریاک کشف 

و راننده خودرو دستگیر شد.
ســرهنگ محمدجعفر تولایی افزود: همچنین مأموران این یگان مطلع 
شدند فردی با یک دستگاه خودرو پراید اقدام به حمل و توزیع مواد مخدر در 
سطح شهر شیراز می کند که موضوع در دستور کار ماموران قرار گرفت و پس 
از انجام اقدامات اطلاعاتی و پلیسی خودرو مورد نظر در یکی از خیابان های 

شهر شناسایی و توقیف شد.
وی افزود: مأموران در بازرسی از این خودرو 59 کیلوگرم حشیش کشف 

و راننده خودرو را دستگیر کردند.
رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فارس گفت: در یک عملیات دیگر نیز 
مأموران انتظامی شهرستان نی ریز هنگام پایش خودروهای عبوری یک دستگاه 
خودرو سمند را متوقف و در بازرسی از آن 97 کیلو و 500 گرم تریاک کشف 

و راننده را دستگیر کردند. 
  کلاهبرداری با ارسال پیامک                       

یزد- خبرنگارکیهان: رئیس پلیس فتا اســتان یزد گفت: در پي شکایت 
چند تن از شــهروندان مبني بر برداشــت مبالغي از حساب هاي بانکي آنها 
توسط افرادي ناشناس، بررســي موضوع در دستورکار کارآگاهان پلیس فتا 

استان یزد قرار گرفت.
سرگرد »مرتضي ابوطالبي«  ادامه داد: با بررسي هاي ماموران پلیس فتا 
مشــخص شد که متهمان پس از سرکیسه کردن طعمه هاي خود با استفاده 
از نرم افزار جعلي که پیامک واریز وجه را نشان مي داد دست به کلاهبرداري 

از این افراد زده اند.
وی گفت: سه نفر از اعضاي این باند در شهر یزد دستگیر شدند.

رئیس پلیس فتا استان یزد خاطرنشان کرد: متهمان در بازجویي هاي خود 
به کلاهبرداري 3 میلیارد ریالي از شــهروندان در استان هاي یزد، اصفهان و 

البرز اعتراف کردند.
ســرگرد ابوطالبي با بیان اینکه تاکنون 19 نفر از شــاکیان این پرونده 
شناســایي شده اند تصریح کرد: با دستور مقام قضایي، متهمان با قرار قانوني 

روانه زندان شدند.
    توقیف لنج حامل قاچاق         

سرویس شهرستان ها: فرمانده دریابانی استان بوشهر گفت: ماموران این 
فرماندهی در بندر عسلویه در یک عملیات 70 میلیارد ریال کالای قاچاق از 

یک فروند موتورلنج باری کشف کردند.
سرتیپ قلندر لشکری افزود: این کالاها هنگام گشت زنی و پایش شناورهای 
ورودی به اســکله در بازرسی از یک فروند موتورلنج باری از مبدا کشورهای 

عربی کشف شد.
وی اضافه کرد: عمده کالاهای کشــف شــده شامل گوشی تلفن همراه، 

تبلت، شارژ گوشی تلفن همراه، پلی استیشن و آدکلن است.
لشکری ادامه داد: همچنین مقادیری سیب درختی خارجی، بلوط خارجی، 
یخچال، ماشین لباسشــویی، کفش، پارچه، لباس، برنج خارجی، تلویزیون، 

ماکروفر و نوشابه خارجی از دیگر اقلام کشف شده از این شناور است.
به گفته وی، لنج حامل بار قاچاق توقیف و افراد دســتگیر شــده دراین 

زمینه با تشکیل پرونده به مراجع قضایی معرفی شدند.
آدم ربایی به خاطر اختلاف مالی

زاهدان - خبرنگارکیهان: فرمانده انتظامی شهرستان خاش گفت: کاراگاهان 
پلیس آگاهی از ربایش کودک 11 ســاله توســط افراد ناشــناس در یکی از 

خیابان های شهرستان خاش مطلع شدند.
ماموران انتظامی این شهرستان در عملیات پیچیده پلیسی، کودک 11 
ساله ای را که به دلیل اختلافات مالی گروگان گرفته شده بود آزاد و دو فرد 

رباینده را نیز دستگیر کردند.
ســرهنگ غلامرضا اربابی تصریح کرد: کاراگاهان با رصداطلاعاتی محل 
تردد آدم ربایان را در ایرانشهر شناسایی کرده و دریک عملیات غافلگیرانه دو 

آدم ربا را دستگیر و کودک 11 ساله را آزاد کردند.
وی تصریح کرد: گروگانگیران با تشــکیل پرونده  اتهامی تحویل مقامات 

قضایی شدند.
انحراف مرگبار

کرمان - ایرنا : رئیس پلیس راه شمال استان کرمان گفت: سانحه رانندگی 
در شهرستان نرماشیر از توابع استان کرمان چهار کشته و چهار مصدوم بر جای 
گذاشت.سرهنگ یوسف نجفی افزود: انحراف به چپ ناگهانی خودروی پژو در 
جاده روســتایی عزیزآباد شهرستان نرماشیر موجب برخورد با وانت پیکان و 
وقوع این حادثه شد.وی اظهار کرد: مصدومان این حادثه بلافاصله  به مراکز 

درمانی منطقه نرماشیر منتقل شدند.
نجفی دلیل وقوع این حادثه را بی احتیاطی راننده پژو اعلام و تاکید کرد: 
ســرعت غیرمجاز، انحراف به چپ و ســبقت غیرمجاز ریشه اصلی تصادفات 

مرگبار است.
تسویه حساب در تلگرام

رشــت- خبرنگار کیهان : رئیس پلیس فتا اســتان گیلان گفت: در پی 
ارجاع چند پرونده از دادســرای عمومی و انقلاب شهرســتان رشــت مبنی 
بر هتک حیثیت تعدادی از شــهروندان گیلانی در تلگرام، بررســی موضوع 
در دســتورکار ماموران  قرارگرفت  و موفق شــدند 6 متهم را در این راستا 

شناسایی و دستگیر کنند.
سرهنگ ایرج محمدخانی با بیان اینکه سن متهمان را 26 ، 27 ، 29 ، 
30 ، 41 و 49 ساله است و اظهار داشتند: متهمان که همگی اهل و ساکن 
رشت هســتند، در بازجویی های پلیس ضمن اعتراف به بزه انتسابی ، انگیزه 

خود را تسویه حساب شخصی عنوان کردند.
به گفته وی هر 6 متهم با تشــکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به 

مقام قضایی معرفی شدند.
پرداخت چک پول جعلی به بانک

ســرویس شهرستان ها: فرمانده انتظامي شهرستان بجنورد گفت: در پي 
اعلام گزارش مرکز فوریت هاي پلیســي 110 مبني بر ارائه چک پول جعلي 
به باجه یکي از بانک هاي شــعبه بجنورد ، بلافاصله مأموران به محل  مورد 

نظر اعزام شدند.
ســرهنگ »علي پاکدل« افزود: بنابر اظهارات رئیس شعبه بانک، یکي از 
مشــتریان با هویت مشخص 300 میلیون ریال چک پول تحویل باجه داده 

که 175میلیون ریال از چک پول ها جعلي بود.
فرمانده انتظامي شهرســتان بجنورد، با بیان اینکه در بررســي مأموران 
مشخص شد متهم مبلغ فوق را از فردي دیگر با هویت مشخص گرفته است، 
تصریح کرد: در ادامه تحقیقات، مأموران فرد مورد نظر را شناسایي و دستگیر 
کردند.وي با اشاره به اینکه متهم دوم در بازجویي هاي انجام شده اعلام کرد: 
چک پول هاي جعلي را در معامله خرید و فروش احشام دریافت کرده است، 
سرهنگ پاکدل خاطرنشان کرد: متهمان براي ادامه تحقیقات به پلیس 

آگاهي تحویل داده شد.
مأمور قلابی در دام پلیس

اراک- خبرگزاری فارس: رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان 
مرکزی گفت: چندی قبل یکی از شهروندان اراکی با مراجعه به پلیس آگاهی 
استان اعلام داشت شخصی تحت عنوان مأمور پلیس از وی کلاهبرداری کرده 
استسرهنگ سید نورالدین حسینی افزود: درتحقیقات ماموران  مشخص شد 
این فرد مورد نظر کلاهبرداری سابقه دار است که دارای آدرس و مکان مشخصی 
نیســت اما کارآگاهان پلیس موفق شدند مخفیگاه او را در اراک شناسایی و 

طی عملیاتی متهم را دستگیرکنند.
وی با بیان اینکه در روند تحقیقات مشخص شد متهم از 6 نفر از شهروندان 
دیگر به همین روش کلاهبرداری کرده است ، اظهار داشت: با مواجهه حضوری 
شاکیان پرونده و ارائه اسناد و مدارک، متهم به 200 میلیون ریال کلاهبرداری 
از 7 شهروند اراکی با همدستی یکی از دوستان خود تحت عنوان مأمور پلیس 
اعتراف کرد.این مقام انتظامی گفت: با توجه به اعترافات متهمان دستگیر شده 
و تکمیل پرونده، هر دو متهم به دستگاه قضایی معرفی و سپس با صدور قرار 

قانونی روانه زندان شدند.

هواپیمای  فروند  در حادثه سقوط یک 
نظامی در اندونزی دســت کم ۱۳ نفر جان 

باختند.
بر اســاس گزارش ســی ان ان، یک فروند 
هواپیما از نوع »هرکولس« که از شهر »تیمیکا« 

تروریســت های داعش از تعیین جایزه یک 
میلیون دلاری برای کشــتن دختر ایرانی  تبار 
تبعه دانمارک که در کنار کردها جنگیده است، 

خبر دادند.
به گزارش العالم، »جوانا پالانی«، دختر 23 ســاله 

دانمارکی است که با سفر به سوریه، در کنار نیروهای کُرد ضد داعش جنگید 
و پس از بازگشت به کشورش، اکنون با مجازات 6 ماه زندان روبرو شده است.

دانمارک، شهروندان خود را از سفر به هر کشور خارجی با هدف جنگ و 
درگیری، منع کرده و قانون شکنان را به مجازات تهدید نموده است.

وکیل جوانا اعلام کرده که نخســتین جلسه محاکمه وی، سه روز دیگر 
برگزار می شود و احتمالا او به 6 ماه زندان محکوم خواهد شد.

مجله دانمارکی »برلنســک« نوشــت: پدر و پدربزرگ جوانا، از اعضای 
پیشمرگه بوده اند و او اصالتا یک کُرد ایرانی است که با خانواده اش در کودکی 

به کپنهاگ مهاجرت کرده است.
جوانا در مصاحبه با روزنامه نیویورک پست، گفت: کشتن داعشی ها خیلی 
آسان است. آنها خودشان را به سادگی به کشتن می دهند؛ اما سربازان سوری 
بسیار خوب آموزش دیده اند.وی تاکید کرد که در سال 2014 برای جنگ با 
داعش به ســوریه رفته و در شمال این کشور به نیروهای دفاع مردمی کرد، 

ملحق شده و 6 ماه بعد، به عضویت پیشمرگه در آمده است.
داعش شــنبه 27 آذر ماه اعلام کرد؛ به کســی که بتواند جوانا را بکشد، 

یک میلیون دلارجایزه خواهد داد.

کودکان بی خانمان انگلیســی ســال نو 
میلادی را زیر سقف اقامتگاه های موقت جشن 

می گیرند.
بر اســاس گزارش ایندیپندنت، آمــار و ارقام 
نشان می دهد، بیش از 120 هزار کودک بی خانمان 

انگلیسی شب کریسمس را در اقامتگاه های موقت به صبح خواهند رساند.
این رقم نســبت به سال گذشته به بیش از 10 درصد افزایش یافته 
اســت و بر اســاس آمار مراکز دولتی، تعداد کودکانی که آغاز ســال نو 
میلادی را در خوابگاه ها و مراکز اقامت موقت به ســر خواهند کرد، بیش 

از 124 هزار نفر است.
واحــد جوامع و مراکز محلی در این رابطه اعلام کرده اســت تعداد 
خانوارهای بی خانمان در این کشــور به 21 هزار و 400 نفر رســیده که 
نسبت به زمان مشابه در سال گذشته افزایش 15 درصدی نشان می دهد.
این آمارها که 10 روز قبل از کریســمس خیلی آرام و بی  سر و صدا 
توسط دولت منتشر شده از سوی سازمان های خیریه و مراکز حقوق بشر 

و حقوق کودکان، تکان دهنده و بسیار نگران کننده توصیف شده است.
این در حالی است که گزارش ها حاکی از آن است که پدیده بی خانمانی 
در انگلیس به دلیل افزایش اجاره  بهای مسکن رو به افزایش گذاشته است.

گفته می شــود، شــمار افرادی که در خیابان هــای انگلیس زندگی 
می کنند، طی دو سال اخیر حدود 30 درصد افزایش  یافته و به سطحی 

بی سابقه رسیده است.
بر اساس گزارش ها، هر شب حدود 3500 نفر در خیابان های انگلیس 
می خوابند و کارشناسان درباره بی خانمانی پنهان نیز در این کشور هشدار 
داده اند که افرادی را شــامل می شود که محل خواب مناسبی ندارند، از 

جمله کسانی که در اقامتگاه های موقت به سر می برند.
تازه ترین آمار نشان می دهد، 68 هزار و 560 خانوار در انگلیس بین 
جولای و سپتامبر سال گذشته در اقامتگاه های موقت زندگی کرده اند که 
بالاترین آمار از زمان آغاز رکود اقتصادی در سال 2008 محسوب می شود.

در همین رابطه مســلمانان لندنی بعد از نماز جمعه بیش از 10 تن 
مواد غذایی و مقادیر قابل  توجهی کمک مالی برای بی خانمانان انگلیسی 

جمع آوری کردند.

به سمت »وامنا« پرواز کرده بود، در برخورد با کوه سقوط کرد.
ارتباط برج مراقبت با این هواپیما در حالی قطع شد که هواپیما 

برای فرود آماده می شد.
 بر اساس این گزارش، بقایای این هواپیما در کوهستان »لیسوا« 

واقع در استان »پاپوا« پیدا شده است.
به نوشــته اســتارتریبون، در این حادثه سه خلبان و 10 نیروی 

نظامی کشته شدند.
بررسی های اولیه حاکی از آن است که نامناسب بودن شرایط جوی 

علت بروز این سانحه بوده  است.
این هواپیما حامل آذوقه بود که در منطقه ای کوهســتانی دچار 

حادثه شد. 
گفتنی است، اندونزی از امنیت هوایی مطلوبی برخوردار نیست و 
پس از سانحه ای که سال گذشته برای یک هواپیمای ترابری از همین 
مدل به وقوع پیوســت و در اثر آن بیش از یکصد نفر جان خود را از 
دست دادند، رئیس جمهور این کشور، برای بازنگری در ناوگان هوایی 

فرسوده اندونزی قول مساعد داد.

رئیس دادگســتری کل اســتان تهران گفت: 
دســتگاه قضا به تخلفات برخی وکلای دادگستری 

ورود می کند.
به گزارش خبرگزاری صداوسیما، غلامحسین اسماعیلی 
درباره چگونگی محاسبه نرخ حق الوکاله وکلای دادگستری 
گفت: تعرفه ها برای افزایش حق الوکاله در قانون پیش بینی و 
نحوه افزایش تعرفه ها مانند سنوات گذشته معین شده است.

اسماعیلی افزود: اگر انتقادی از افزایش حق الوکاله ها 
داریم باید مبتنی بر قانون باشــد ضمــن اینکه ما مطلع 
می شــویم برخی از وکلای دادگســتری مبالغی بیش از 

تعرفه ها اخذ می کنند.
وی تصریح کرد: شنیده می شود که گاهی قراردادهایی 
در کنار فرم وکالت تنظیم می شــود که ارقام درشتی را به 
خودش اختصاص می دهد و این قراردادها هم پیوست وکالت 
نامه نمی شود.رئیس دادگستری استان تهران با بیان اینکه 
برخی قراردادهای وکالت خارج از تعرفه هاســت و حتی 

حقــوق و مالیات دولتی هم از ناحیه برخی وکلا پرداخت 
نمی شود، افزود: ما از وکلای دادگستری به عنوان حقوقدانان 
جامعه که به اجــرای عدالت کمک می کنند انتظار داریم 

شفاف، قانونمند و برابر تعرفه قرارداد ببندند.
وی گفت: از مردم انتظار داریم در فرآیند رســیدگی 
وکالت از وکلای دادگســتری بخواهند فرم های وکالت را 
مکتوب کنند و در دو نسخه به آنها تحویل دهند، وکلا نیز 
باید برابر قانون، قراردادهای مالی خود را پیوســت وکالت 

نامه کنند و براساس آن مالیات بدهند.
اعمال مجازات های سنگین برای وکلای متخلف

معاون حقوقی و پارلمانی وزیر دادگســتری نیز گفت: 
براساس قانون برای وکلای متخلف،  مجازات های سنگین 

پیش بینی شده است.
عبدالعلی میرکوهی با بیــان اینکه  آنچه میان وکیل 
دادگســتری و موکلش توافق می شــود به اراده دو طرف 
اختصــاص دارد، تصریح کرد:  مبلغ حق الوکاله وکیل باید 

در سامانه کانون وکلا ثبت شود و وکیل باید به میزان مبلغ 
وکالت تمبر باطل کند و مالیات بدهد.

میرکوهی افزود:  در صورتی که وکیل دادگستری مبلغی 
پایین تر از حق الوکاله دریافتی را اعلام کند و مشخص شود 
مثلا 20 میلیون تومان گرفتــه و 2 میلیون گزارش داده 
است،  تخلف وی ثبت و پرونده اش به اتهام فرار مالیاتی در 
دادســرای انتظامی وکلا رسیدگی می شود، پس از بررسی 
پرونده تخلف وکیل در دادسرای انتظامی وکلا برای وکیل 
متخلف کیفرخواست صادر می شود و مجازات های سنگینی 
هم پیش بینی شــده است.وی درباره مجازات تخلف وکلا 
گفت: براساس نوع تخلف، گاهی به مدت یک یا چند سال و 
زمانی هم به صورت مادام العمر، پروانه وکالت وکیل متخلف 
لغو می شــود.معاون حقوقی و پارلمانی وزیر دادگســتری 
تصریح کرد:  ممکن اســت موکلی از وکیل خود به جهت 
سوء استفاده از اسناد پرونده شکایت کند مثلا وکیلی این 
اســناد را در اختیار فرد طرف دوم دعوا قرار داده باشد،  در 

این صورت پرونده در دادگستری و محاکم قضایی عمومی 
پیگیری خواهد شد.

با تخلفات وکلا برخورد می شود
رئیس اتحادیه سراسری کانون های وکلای دادگستری 

نیز از برخورد جدی با تخلفات وکلا خبر داد.
بهمن کشاورز افزود: اگر وکیلی در مدعابه شریک شود 
تخلف اســت یعنی اینکه بگوید ملک 100 میلیارد تومان 
می ارزد، خلع ید می کنم و 20 درصد ارزش ملک را می گیرم 

این تخلف و قابل تعقیب و مجازات است .
وی افــزود: وقتی وکیلی در وکالت نامه بنویســد که 
مطابــق تعرفه و آن را رعایت کند این موضوع، مشــکلی 
ایجــاد نمی کند اما وقتی وکیلی بنویســد مطابق تعرفه و 
تعرفه را رعایت نکند مدعی آن کانون وکلا،  اداره دارایی و 
صندوق حمایت از وکلاســت و ممکن است در حد تخلف 
انتظامی درجه 2 و 3 قابل تعقیب باشد ولی تخلف انتظامی 

شدید نیست.

با تخلفات وکلا برخورد می شود

ورود دستگاه قضا به تخلفات وکلای دادگستری

برف و ســرما راه 6۳۳ روســتای آذربایجان 
شرقی را بست و موجب تعطیلی مدارس 4 استان 

کشور شد.
رئیــس مرکز مدیریت راه های روســتایی آذربایجان 
شرقی گفت: راه ارتباطی 633 روستای استان بر اثر کولاک 

شدید برف بسته شده است.
علی هوشیار افزود: راه ارتباطی 320 روستای استان 
بسته شــده بود که کولاک شدید علاوه بر بستن دوباره 
راه های بازگشایی شده راه 313 روستای دیگر را نیز بست.
وی یادآوری کرد: شهرســتان میانه با 205 روستای 
مســدود شده دارای بیشترین راه ارتباطی بسته شده در 

اثر بارش برف و کولاک است.
وی افــزود: مامــوران ایــن اداره با 650 دســتگاه 
ماشین آلات برفروب مشغول بازگشایی راه های روستایی 

استان هستند.
هوشیار، با بیان اینکه محورهای اصلی و فرعی استان 
باز بوده و تردد در آن ها در جریان است، ادامه داد: با تلاش 
راهداران اســتان بیش از نیمی از راه های روستایی بسته 

شده بازگشایی شده است.
همچنین به گزارش خبرنگار کیهان از تبریز، به دنبال 
بارش برف و برودت شدید هوا در مناطق آذربایجان شرقی 
مدارس 15 شهر این استان، )یکشنبه( تعطیل اعلام شدند.
آمــوزش و پرورش آذربایجان شــرقی دیروز مقاطع 
مختلــف تحصیلی مدارس در شــهرهای کندوان میانه، 
هشــترود، هورانــد، مهربــان، میانه، آچاچــی، هریس، 
چاراویماق، خواجه، ترکان چای، اهر، عشایر، سراب، نظر 

کهریزی و کلیبر را تعطیل اعلام کرد.
همچنین به گزارش خبرنگار کیهان از اردبیل تداوم 

بارش برف و برودت هوا در اســتان اردبیل موجب اعلام 
تعطیلی مدارس و دانشگاه های بسیاری از شهرستان های 

استان اردبیل در روز یکشنبه شد.
روابــط عمومی آموزش و پرورش اســتان اردبیل در 
اطلاعیه ای اعلام کرد که ســری پیش از ظهر در اردبیل، 
خلخال، سرعین، کوثر، خورش رستم، شاهرود، نمین، نیر 
و هیر تمامی مقاطع تحصیلی و درارشق، لاهرود و مشکین 
شهر پیش دبستانی و ابتدایی به علت بارش برف و برودت 

هوا تعطیل شدند.
دانشــگاه محقق اردبیلی نیز بــه دلیل بارش برف و 
برودت هوا کلیه کلاس های درس این دانشگاه در اردبیل، 
دانشکده فناوری های نوین در شهرستان نمین و دانشکده 
کشاورزی در مشگین شــهر را روز یکشنبه تا ساعت 12 

ظهر تعطیل اعلام کرد.
دانشگاه آزاد اســلامی اردبیل و اغلب مراکز آموزش 
عالــی خصوصی نیــز در اطلاعیه هایی کلاس های درس 
خود در نوبت پیش از ظهر یکشنبه را تعطیل اعلام کردند.
همچنین مدارس ابتدایی سه شهر گیلان در دیلمان، 
عمارلو و ماسوله به دلیل بارش برف در نوبت صبح دیروز 

تعطیل شد.
آمــوزش و پرورش اســتان مازندران نیــز مدارس 
شهرستان کلاردشــت را روز یکشنبه در 2 نوبت صبح و 

عصر به دلیل بارش سنگین برف تعطیل اعلام کرد.
این تعطیلی شــامل مدارس تمــام مقاطع تحصیلی 
مناطق شهری و روستایی کلاردشت می شد که در صورت 
ادامه روند ســرما و بارش برف، براساس اعلام فرمانداری 
تعطیلی مدارس این شهرســتان در روزهای آینده ادامه 

خواهد داشت.

برف راه 633 روستای آذربایجان شرقی را بست

مدیــر واحد صدور آرم ســازمان حمل ونقل و 
ترافیک از تمدید مهلت ثبت نام اینترنتی آرم طرح 

ترافیک سال٩6 تا ۱5 دی خبر داد.
به گزارش شهرنوشــت، مصطفی قنبرنژاد با بیان این 
که مهلت ثبت نام از 18آذر و تا پایان 30 آذر اعلام شــده 
بود، اظهار کرد: با توجه به این که ســامانه پرداخت عوارض 
و ثبت نام در روزهای ابتدایی ثبت نام مشــکلاتی داشته و 
جمع کثیری از شهروندان ممکن است از ثبت نام اینترنتی 
جا مانده باشــند، با تدابیر اندیشیده شده مهلت ثبت نام به 

مدت دو هفته و تا 15 دی تمدید شد.
مدیر واحد صدور آرم ســازمان حمل و نقل و ترافیک 
تاکید کــرد: 15 دی آخرین مهلت ثبت نام اینترنتی برای 
متقاضیان دریافت آرم طرح ترافیک سال 96 است و به طور 

قطع مهلت اعلام شده تمدید نخواهد شد.
قنبرنژاد از ثبت نام بیش از 25 هزار متقاضی درخواست 
حقیقی و حقوقی در سامانه برای دریافت آرم طرح ترافیک 
خبر داد و گفت: آن دســته از شهروندانی که به هر دلیلی 
نیازمند ویرایش در خواست خود هستند تا 24 ساعت قبل 
از مهلــت پایان ثبت نام 15 دی می توانند با ورود به پنجره 
ویرایش درخواست و از طریق کد رهگیری و کد پستی نسبت 

به ویرایش درخواست خود اقدام کنند .
قنبرنژاد تصریح کرد: پس از بررسی سیستماتیک، نتایج 
متقاضیان واجد شــرایط دریافت آرم طرح ترافیک اواسط 

بهمن اعلام می شود.
مدیرواحد صدورآرم ســازمان ترافیــک افزود: تمامی 
خودروهای پلاک عمومی شهر تهران که دو رقم سمت راست 
پلاک خودروهای آنها ایران 11 ، 22، 33 و 44 و... اســت، 
به منظور تــردد در محدوده طرح ترافیک ملزم به دریافت 
آرم طرح ترافیک بوده و باید نســبت به ثبت نام در سامانه 

شهرداری تهران )www.tehran.ir(اقدام کنند.
وی خودروهای وانت، وانت بار، نیسان و کامیونت تا سقف 
6تن، سواری حمل و نقل عمومی، مینی بوس و اتوبوس های 
درون شهری را از جمله خودروهای پلاک»ع« برشمرد و بیان 
کرد: خودروهای امدادی متعلق به مخابرات، ادارات آب، برق و 
گاز، آمبولانس های متعلق به بیمارستان های خصوصی، امداد 

خودروها و جرثقیل های یدک کش نیز باید ثبت نام کنند.
قنبرنژاد با اشاره به این که معاینه فنی یکی از الزامات 
دریافت آرم طرح ترافیک است، گفت: خودروهای پلاک»ع« 
و امدادی نیز مانند سایر خودروها برای ثبت نام در سامانه 
بایــد دارای معاینه فنی از یکی از مراکز معاینه فنی شــهر 
تهران باشند.مدیر واحد صدور آرم سازمان ترافیک از پیشنهاد 
افزایش 10 درصدی تعرفه آرم طرح ترافیک ســال96 در 
لایحه پیشنهادی به شورای اسلامی شهر تهران خبر داد و 
گفت: طی هفته جاری لایحه مذکور به شــورای شهر ارایه 
می شود که در صورت تصویب این شورا افزایش 10 درصدی 

تعرفه طرح ترافیک در سال 96 لحاظ می شود.

تمدید مهلت ثبت نام طرح ترافیک 96 تا نیمه دی ماه

و  مصرف کنندگان  حمایــت   رئیس ســازمان 
تولیدکنندگان گفــت: وزارت صنعت و معدن هیچ 
تصمیمی برای خروج خودروهای پراید و پژو تا آخر 

سال از خط تولید نگرفته است.
ســید محمود نوابی در گفت و گو با خبرنگار تسنیم در 
اراک با اشاره به اینکه گفته شده  برخی از خودروها از خط 
تولید خارج می شــود اظهار داشــت: اما اینکه بگوییم این 
دو خودرو هیچ گاه از خط تولید خارج نمی شــوند درست 
نیست زیرا بالاخره هر خودرویی یک دوره ای دارد و زمانی 
که مدل های جدید وارد بازار شوند وزارت صنعت و معدن 
در ارتباط با اینکه خودروهای قبلی در چه تاریخی از خط 

تولید خارج شوند تصمیم گیری می کند.
رئیس سازمان حمایت مصرف کنندگان و تولیدکنندگان 
تصریح کــرد: هرخودرویی که از خط تولید خارج شــود 
خدمات آن تا 10 ســال به  مشتری  ارائه می شود و جای 
نگرانی نیســت و اگر فردی خودرویی خریداری کرد که از 
خط تولید خارج شدتولید کننده تا مدت 10 سال موظف 

به ارائه خدمات است.

رئیس سازمان حمایت مصرف کنندگان 
و تولیدکنندگان:

هیچ تصمیمی برای خروج 
پراید و پژو از خط تولید 

گرفته نشده است

سازمان هواشناسی از ورود سامانه بارشی جدید 
از امروز و بارش برف و باران در بخش هایی از کشور 

تا روز چهارشنبه خبر داد.
بر اســاس اعلام سازمان هواشناســی، تحلیل آخرین 
نقشه های هواشناسی بیانگر ورود سامانه بارشی جدیدی از 
ابتدای امروز از ســمت شمال غرب و غرب به کشور است 
که پیامد آن بارش برف و باران در شــمال غرب و مناطقی 
از غرب کشور است. از اواخر امروز گستره بارش دامنه های 
جنوبی البرز غربی و مرکزی و از بعد از ظهر فردا مناطقی از 
مرکز، دامنه های زاگرس مرکزی و شمالی را نیز در بر خواهد 
گرفت. فعالیت این سامانه از اواخر فردا و طی چهارشنبه در 

شمال شرق کشور خواهد بود. 
بر این اساس برای امروز بارش برف و باران در آذربایجان 
غربی، آذربایجان شــرقی، اردبیل، نیمه غربی اســتان های 
کردستان و کرمانشــاه، زنجان )به ویژه نیمه شمالی( و از 
اواخر وقت در ارتفاعات البرز در اســتان های قزوین، البرز،  
تهران و سمنان، همچنین روز سه شنبه  بارش برف و باران 
در لرستان، مرکزی، چهارمحال و بختیاری، کهگیلویه و بویر 
احمد، اصفهان، قزوین، البرز، تهران، شــمال فارس، شمال 
و شرق خوزستان و طی چهار شنبه  بارش برف و باران در 
سمنان، خراسان شمالی و شمال خراسان رضوی پیش بینی 
می شود.در این مدت بارش برف موجب لغزندگی و کاهش 
دید افقی در جاده های کوهستانی این مناطق خواهد شد. 
همچنین توده هوای به نسبت سرد تا روزهای پایانی هفته 
برروی کشور )به ویژه نیمه شمالی( ماندگار خواهد بود. طی 
امــروز و فردا  نیز دریــای خزر و طی امروز و دو روز آینده 

خلیج فارس مواج می باشد.

توده هوای نسبتاً سرد تا پایان هفته بر 
روی کشور ماندگار است

بارش برف و باران در کشور 
از امروز با ورود سامانه جدید

عاملان سلاخی روباه در پیرانشهر، که با انتشار 
فیلم دلخراش این جنایت ســبب جریحه دار شدن 
روانه  بودند صبح دیروز  احساسات عمومی شــده 

زندان شدند.
جلیل رحمانی فرمانده یگان حفاظت محیط زیســت 
شهرستان پیرانشهر با اعلام این خبر به تسنیم گفت: از سه 
روز پیش که فیلم آزار روباه منتشر شد با کمک همکارانم در 
اداره حفاظت محیط زیست پیرانشهر تلاش برای شناسایی 
عاملان این اقدام خشونت آمیز را آغاز کردیم و موفق شدیم از 
طریق یکی از آشنایان طی تماس تلفنی با آنها ارتباط برقرار 
کنیم که با توجه به اینکه طبق گفته خودشــان از ارتکاب 
این حیوان آزاری نادم بودند پذیرفتند که خودشان در اداره 

محیط زیست حاضر شوند.
وی ادامه داد: ســه عامل سلاخی روباه پیرانشهر، صبح 
دیروز در اداره حفاظت محیط زیســت شهرستان پیرانشهر 
حاضر شــدند که پس از تنظیم دادخواست به همراه ایشان 

عازم دادگاه شدم.
رحمانی با اشاره به جریحه دار شدن احساسات عمومی 
از انتشــار این فیلم دلخراش و پیگیری رســانه ها،  افزود: 
حساسیت ایجاد شده در میان اهالی و مسئولان منطقه برای 
برخورد قانونی با عاملان آزار این روباه سبب شد این پرونده 

خارج از نوبت در جلسه دادرسی مورد بررسی قرار گیرد.
فرمانده یگان حفاظت محیط زیســت پیرانشهر که به 
عنوان نماینده حقوقی اداره حفاظت محیط زیست شهرستان 
پیرانشــهر در جلسه دادرسی حاضر شده بود، اظهار داشت: 
قاضی پرونده قرار بازداشــت این ســه متهم را صادر کرد و 
این اولین بار است که پرونده ای به این سرعت مورد بررسی 

قرار می گیرد.
وی با بیان اینکه حکم قطعی هنوز صادر نشده ادامه داد: 
در حال حاضر عاملان شــکنجه روباه روانه زندان شده اند و 
امیدواریم این بار هم شاهد حکمی شایسته و مطابق با جرم 

از سوی قاضی پرونده باشیم.

رحمانی با اشاره به اینکه فیلم سلاخی روباه پیرانشهر 
مربوط به بهار 94 است، درباره سرنوشت روباه گفت: نسخه 
کامل فیلم را مشاهده کردم که در آن عاملان آزار این روباه، 
پس از قطع گوش و دم، حیوان را از پشت بام پایین می اندازند. 
روباه سی ثانیه بی حرکت مانده و به اصطلاح خود را به مردن 

می زند و سپس با سرعت محل را ترک می کند.
گفتنی است، انتشار فیلم دلخراش آزار بی رحمانه یک 
روباه در پیرانشــهر طی روزهای گذشته اعتراضات گسترده 
کاربران را در فضای مجازی به همراه داشت. در این فیلم، چند 
تن از اهالی منطقه گردن یک روباه را با طناب کشیده و پس 
از قطع گوش ها و سپس دم حیوان، از تلاش های بی ثمر این 
روباه برای رهایی از طناب گردنش فیلم برداری کرده بودند.

از آنجایی که موارد مشابه حیوان آزاری قبلا نیز مشاهده 
شــده است، به نظر می رسد به روز رســانی یا وضع قوانین 
ســختگیرانه تر و برخورد جدی با عامــلان این نوع فجایع، 

بازدارندگی بیشتری را به همراه خواهد داشت.

متهمان در انتظار حکم قاضی

عاملان سلاخی روباه در پیرانشهر روانه زندان شدند

رئیس حوزه قضائی گلبهار گفت: ۱٨ نفر شامل ۱۱ 
دختر و هفت پسر در یک پارتی شبانه در بخش گلبهار 

شهرستان چناران خراسان رضوی دستگیر شدند.
سید جواد محمودی درگفت وگو با خبرنگار ایرنا افزود : 
به همراه این عده حدود پنج لیتر مشروبات الکی دست ساز 

و 200 سی سی نوشیدنی مشکوک نیز کشف شد.
وی خاطرنشــان کرد : بنا به اظهارات دستگیرشدگان، 
دختــران حاضر در این مهمانی شــبانه از طریق اینترنت 
پنجشنبه شب گذشــته و به بهانه جشن تولد دخترانه به 
این محل کشــانده شده بودند که پس از حضور در محل با 
تعدادی مرد مواجه شدند ولی مهمانی را ترک نکرده بودند .
وی تاکید کرد : دختــران جوان در خصوص تبلیغات 
اینترنتی باید هوشیارانه عمل کنند تا در دام شیاطین نیفتند .
هفدهم آذر ماه ســال جاری نیز 23 نفر در یک پارتی 
شبانه در روســتای کاهو بخش گلبهار شهرستان چناران 

دستگیر شدند.

رئیس دادگاه عمومی شهرستان فاریاب گفت: با 
رضایت اولیای دم، قاتل جوان محکوم به قصاص پس 

از ۱۳ سال حبس از طناب دار رهایی یافت.
به گزارش خبرگزاری فــارس از کرمان مهدی اکبری 
اظهار داشت: قاتل 13 سال پیش در شهرستان قلعه گنج بر 
اثر یک نزاع و عدم کنترل خشــم آنی مرتکب قتل مرحوم 

ماندگاری از بزرگان این منطقه شده بود.
وی با بیان اینکه حکم قصاص متهم از ســوی دادگاه 
قطعی شــده بود، عنوان کرد: خانواده مرحوم ماندگاری در 
ایام پر خیر برکت میلاد پیامبر اکرم )ص( و امام صادق )ع( 
با حضور در زندان کهنوج با رضایت خود زندگی تازه ای به 

یک جوان نادم و پشیمان بخشیدند.
وی گفت: پس از یک سال و با تلاش های مجدانه مقامات 
قضائی، مجموعه مدیریت سابق زندان و بنیاد شهید کهنوج 
و با حضور دو نفر از سران طوایف در منزل مرحوم ماندگاری 

این رضایت حاصل شد.

سخنگوی سازمان آتش نشانی شهر تهران از رها 
شدن تانکر۳۱ هزار لیتری بنزین از کشنده خودرو در 

بزرگراه چمران خبر داد.
سید جلال ملکی به خبرگزاری صداوسیما گفت: شامگاه 
شنبه حادثه تانکر بنزین در مسیر جنوب به شمال بزرگراه 
چمران نرســیده به یادگار اعلام و بلافاصله  پنج ایستگاه 
آتش نشانی به همراه دو دستگاه تانکر آب، خودروی کف و 

فوماتیک به محل اعزام شدند.
ملکی افزود: در محل مشــاهده  شد که یک دستگاه 
تانکر 31 هزار لیتری بنزین به هنگام حرکت در این مسیر 
به علت نامشخصی به یکباره از کشنده خودرو جدا شده و 
قسمت جلوی تانکر به سطح خیابان افتاده و تایرهای عقب 

از زمین جدا شده بود.
وی با بیان اینکه خوشــبختانه تانکر واژگون نشــده و 
نشــت بنزین وجود نداشــت، افزود: با توجه به اینکه این 
تانکر در وســط بزرگراه متوقف شده بود احتمال برخورد 
سایر خودروها با آن وجود داشت که در ابتدا با کمک پلیس 
راهور محدودیت ترافیکی اعمال شــد و آتش نشانان با آب 
و کف محل حادثه را ایمن ســازی کردند و با هماهنگی با 
شرکت نفت، یک دســتگاه تانکر در محل حاضر و بنزین 
موجود در تانکر جدید تخلیه و سپس تانکر حادثه دیده از 

محل خارج شد.
به گفته سخنگوی ســازمان آتش نشانی شهر تهران، 

در این حادثه راننده سالم بود و به کسی آسیبی نرسید.

رئیس مرکز اطلاع رسانی پلیس راهور تهران 
بزرگ اظهار داشت: در پی وقوع حادثه تصادف 
در اتوبان امام رضا)ع( راکب موتورسیکلت، جان 

خود را از دست داد.
ســرگرد علی اصغر شــریفی درباره جزئیات این 
حادثه به مهر گفت: صبح دیروز وقوع حادثه تصادف 
در محدوده  غرب به شرق بزرگراه امام رضا)ع( بعد از 
میدان ثامن الحجج به سامانه فوریت های پلیسی 110 
اعلام و بلافاصله کارشناســان پلیس راهور به همراه 
عوامل امدادی و آتش نشــانی در محل حادثه حاضر 

شدند.وی ادامه داد: با حضور در محل حادثه مشخص 
شد  یک دســتگاه موتور سیکلت به دلیل نامعلومی 
با گاردریل حاشــیه راه برخورد کرده و واژگون شده 
است و سپس چند وسیله نقلیه که با سرعت در حال 
تردد بودند با موتورسیکلت و راکب آن برخورد کردند.
شــریفی افــزود: در پی وقوع ایــن حادثه راکب 
موتورســوار که کلاه ایمنی غیر اســتانداردی به سر 

داشت در دم جان باخت.
وی افزود: کارشناسان پلیس در حال بررسی علت 

این تصادف هستند.

موتورسوار جان باخت 

تصادف مرگبار در اتوبان امام رضا)ع( تهران
رهاشدن تانکر31 هزار لیتری بنزین در وسط بزرگراه

پس از ۱۳ سال حبس

 محکوم به قصاص
 از طناب  دار رهایی یافت

بازداشت 1٨ نفر
 در یک پارتی شبانه

عضو کمیســیون آموزش مجلس با بیان اینکه 
سرانه مدارس توزیع نشــده است، گفت: مصادیق 
بسیاری در کشــور وجود دارد که دانش آموزان به 
دلیل خرابی سیستم شــوفاژ ها، کلاس های درس 

سردی دارند.
حجت الاسلام علیرضا سلیمی در گفت و گو با فارس، با 
اشاره به عدم پرداخت سرانه مدارس، اظهار داشت: متاسفانه 
این امر موجب شــده است که مدیران مدارس با مشکلات 

عدیده ای روبه رو شوند.
ســلیمی ادامه داد: امروزه مشــاهده می  شود به دلیل 
مشکلات مالی که آموزش و پرورش دارد، مدیران مدارس 
به چشــم »عاملین تأمین مالی« دیده می شوند و باید این 

معضل و چالش هر چه سریع تر رفع شود.
 وی با بیان اینکه سرانه مدارس بیشتر خرج هزینه های 
آب، برق، گاز و مواد مصرفی می  شود، تصریح کرد: مصادیق 
بسیاری در کشور وجود دارد که دانش آموزان به دلیل خرابی 
سیستم شوفاژ ها، کلاس های درس سردی دارند و این معضل 

روز به روز گسترده تر می شود.
عضو کمیســیون آموزش و تحقیقــات مجلس افزود: 
بعضی از مدیران مدارس برای هزینه های مدرسه به ناچار به 
خانواده ها پناه آورده اند و به اولیای دانش آموزان نامه ارسال 
می کنند و انتظار این است که این وضعیت هر چه سریع تر 

سامان پیدا کند و مشکلات رفع شود.
وی با بیان اینکه دولت باید پاســخگوی دیر پرداخت 
شدن سرانه مدارس باشــد، گفت: جلسات و نشست هایی 
در این خصوص در کمیســیون آموزش مجلس و با حضور 
مســئولان آموزش و پرورش برگزار شده است و آنها اظهار 
می کنند که خزانه دولت باید ســرانه مدارس را در اختیار 

آموزش و پرورش قرار دهد.
سلیمی افزود: وزیر آموزش و پرورش قبل از انتخابش 
در مجلس عنوان می کرد که »دولت به من قول داده است 
برخی کاستی ها را جبران می کند« و اکنون نمی دانیم چگونه 
می خواهند جبران کنند و با این شرایط دورنمای خوبی در 

نظام تعلیم و تربیت مشاهده نمی شود.

سرانه مدارس توزیع نشده است

کلاس های سرد برخی مدارس 
به دلیل خرابی شوفاژها


